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Parapet okienny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest parapet okienny przeznaczony do 
stosowania w pomieszczeniach mieszkalnych oraz biurowych . 

Istota parapetu według wzoru przejawia się w jego kształcie oraz stylistyce 
ścian oraz obrzeży. 

Wzór przedstawiony został na rysunkach w sposób schematyczny n a których 
fig 1 przedstawi a fragment parapet u w  widoku z  góry, z  boku, oraz od czoła, 
natomiast fig. 2 przedstawia parapet w odmiani e w  widoku z góry, z boku oraz w 
widoku od czoła 

Parapet m a kształt płaskiej bryły prostopadłościenne która od czoła i z boków 
ma ścian y o profilowane krawędziach górnych, natomiast od tył u m a ściany 
okrawędziach prostopadłościennych. Narożnik i czołow e parapetu s ą zaokrąglone 
symetrycznie na długości 5,2 cm, o  promieniac h wewnętrznym 2,5 i zewnętrznym 
3,2 cm, oraz mają odsądzenie 3  mm. Krawędź czołowa między narożnikami jest 
zaokrąglona o promieniu 1,0 cm 

Parapet w odmianie jak pokazano na rysunku fig. 2 ma narożnik i skośn e o 
wymiarach 45 x 45 0, natomiast krawędzie czołowe i boczne s ą zaokrąglone o 
promieniu 1,0 cm. 

Parapet według wzoru ma grubość ca 2,0 cm i może być wykonany z 
dowolnego materiału konstrukcyjnego o dowolnym stanie powierzchni oraz 
kolorystyce. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Parape t okienny ma kształt płaskiej bryły prostopadłościennej, której 
ściany czołowe i boczne mają profilowane krawędzie górne, 
natomiast ściana tylna ma krawędzie wzajemnie prostopadłe, zaś 
narożniki czołowe są zaokrąglone symetrycznie na długości 5,2 cm o 
promieniach wewnętrznych 2,5 cm i zewnętrznych 3,2,cm oraz mają 
odsądzenie 3cm , zaś ściana czołow a między narożnikami jest 
zaokrąglona o d góry o promieniu 1,0 cm. 

2. Odmian a parapetu jak pokazano na fig. 2 ma narożniki skośne o 
wymiarach 45 0 x 45 0 ,  natomiast ściany czołowe i boczne mają 
zaokrąglone krawędzie górne o promieniu 1,0 cm. 

3. Parape t i jego odmiana wedłu g wzoru mają grubość 2,0 cm. 
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